
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2012 
Wójta Gminy Strzelce  

z dnia 17 września 2012 r. 
 

w sprawie powołania komisji stypendialnej w roku szkolnym 2012/2013  
 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) oraz § 26 Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Strzelce 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/132/05 Rady Gminy Strzelce z dnia 16 marca 
2005 r. zmienionej Uchwałą Nr XXVII/146/05 Rady Gminy Strzelce z dnia 11 maja 2005 r. 
zarządza się, co następuje: 
 
 
    § 1.1. Powołuje się komisję stypendialną, która będzie prowadziła działalność w roku 
szkolnym 2012/2013.  
 
 2.  W skład komisji wchodzą:  
  

1) Ewa Zielak       - przewodnicząca  
2) Marek Tybura  - sekretarz  
3) Ewa Chojnacka - członek  

 
 
    § 2.  Komisja stypendialna działa na podstawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Strzelce stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/132/05 Rady Gminy Strzelce z dnia 16 marca 2005 r.  
   
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


